
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240510232

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 8

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 21.10.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 8

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240510232

Dne
06.11.2024

 
od 07:30

 
do 06.11.2024

 
15:00

Vypnutá oblast:
Část města Luhačovice

Vypnuté adresy:
Luhačovice, A. Václavíka, Čp. 659
Luhačovice, Betty Smetanové, Čp. 466
Luhačovice, Družstevní, Čp. 187
Luhačovice, Družstevní, Čp. 35
Luhačovice, Družstevní, Čp. 885
Luhačovice, Družstevní, Čp./Čo. 0/12
Luhačovice, Hrazanská, Parcela 1025/1
Luhačovice, Hrazanská, Parcela 1039/2
Luhačovice, Hrazanská, Parcela 1553
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 0
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1004
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1005
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1019
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1030
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1036
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1038
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1039
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1046
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1048
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1049
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1080
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1086
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1096
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1098
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1104
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1113
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 1134
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 132



3 / 8

Luhačovice, Hrazanská, Čp. 19
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 21
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 22
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 23
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 24
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 27
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 28
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 29
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 30
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 31
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 32
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 33
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 34
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 366
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 367
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 368
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 37
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 463
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 475
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 563
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 613
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 649
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 689
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 700
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 701
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 702
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 769
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 774
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 931
Luhačovice, Hrazanská, Čp. 932
Luhačovice, Hrazanská, Čp./Čo. 0/1003
Luhačovice, Kuželova, Čp. 1002
Luhačovice, Kuželova, Čp. 1060
Luhačovice, Kuželova, Čp. 894
Luhačovice, Kuželova, Čp. 895
Luhačovice, Kuželova, Čp. 898
Luhačovice, Kuželova, Čp. 902
Luhačovice, Kuželova, Čp. 941
Luhačovice, Kuželova, Čp. 949
Luhačovice, Kuželova, Čp./Čo. 0/896
Luhačovice, Ludkovická, Parcela 1333/8
Luhačovice, Ludkovická, Parcela 2463/5
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 0



4 / 8

Luhačovice, Ludkovická, Čp. 1059
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 1097
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 1099
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 1116
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 1117
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 1118
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 1120
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 1131
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 12
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 136
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 14
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 15
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 490
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 522
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 526
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 540
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 549
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 550
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 603
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 620
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 640
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 662
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 695
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 721
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 724
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 725
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 726
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 727
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 728
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 729
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 770
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 771
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 772
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 773
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 891
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 892
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 893
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 926
Luhačovice, Ludkovická, Čp. 996
Luhačovice, Ludkovická, Čp./Čo. 0/900
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 1095
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 161
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 20



5 / 8

Luhačovice, Mlýnská, Čp. 360
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 365
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 38
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 39
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 41
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 42
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 421
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 43
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 44
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 45
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 451
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 46
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 48
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 486
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 552
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 560
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 664
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 665
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 688
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 703
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 704
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 859
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 860
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 862
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 863
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 977
Luhačovice, Mlýnská, Čp. 987
Luhačovice, Parcela 1017/15
Luhačovice, Parcela 1036/1
Luhačovice, Parcela 1036/6
Luhačovice, Parcela 1084/2
Luhačovice, Parcela 1211/25
Luhačovice, Parcela 1297/6
Luhačovice, Parcela 1326/13
Luhačovice, Parcela 1326/16
Luhačovice, Parcela 1333/17
Luhačovice, Parcela 1404
Luhačovice, Parcela 1412
Luhačovice, Parcela 1419
Luhačovice, Parcela 1437/6
Luhačovice, Parcela 1645
Luhačovice, Slunná, Parcela 772/11
Luhačovice, Slunná, Čp. 0



6 / 8

Luhačovice, Slunná, Čp. 1014
Luhačovice, Slunná, Čp. 1062
Luhačovice, Slunná, Čp. 1063
Luhačovice, Slunná, Čp. 1067
Luhačovice, Slunná, Čp. 1093
Luhačovice, Slunná, Čp. 1094
Luhačovice, Slunná, Čp. 1124
Luhačovice, Slunná, Čp. 229
Luhačovice, Slunná, Čp. 491
Luhačovice, Slunná, Čp. 500
Luhačovice, Slunná, Čp. 812
Luhačovice, Slunná, Čp. 813
Luhačovice, Slunná, Čp. 814
Luhačovice, Slunná, Čp. 815
Luhačovice, Slunná, Čp. 816
Luhačovice, Slunná, Čp. 817
Luhačovice, Slunná, Čp. 819
Luhačovice, Slunná, Čp. 820
Luhačovice, Slunná, Čp. 821
Luhačovice, Slunná, Čp. 822
Luhačovice, Slunná, Čp. 823
Luhačovice, Slunná, Čp. 824
Luhačovice, Slunná, Čp. 825
Luhačovice, Slunná, Čp. 826
Luhačovice, Slunná, Čp. 827
Luhačovice, Slunná, Čp. 828
Luhačovice, Slunná, Čp. 829
Luhačovice, Slunná, Čp. 830
Luhačovice, Slunná, Čp. 831
Luhačovice, Slunná, Čp. 832
Luhačovice, Slunná, Čp. 833
Luhačovice, Slunná, Čp. 834
Luhačovice, Slunná, Čp. 835
Luhačovice, Slunná, Čp. 836
Luhačovice, Slunná, Čp. 837
Luhačovice, Slunná, Čp. 838
Luhačovice, Slunná, Čp. 839
Luhačovice, Slunná, Čp. 840
Luhačovice, Slunná, Čp. 841
Luhačovice, Slunná, Čp. 842
Luhačovice, Slunná, Čp. 843
Luhačovice, Slunná, Čp. 844
Luhačovice, Slunná, Čp. 845



7 / 8

Luhačovice, Slunná, Čp. 846
Luhačovice, Slunná, Čp. 847
Luhačovice, Slunná, Čp. 848
Luhačovice, Slunná, Čp. 849
Luhačovice, Slunná, Čp./Čo. 0/51
Luhačovice, V Drahách, Parcela 1229/5
Luhačovice, V Drahách, Parcela 1284
Luhačovice, V Drahách, Parcela 1327
Luhačovice, V Drahách, Če. 2
Luhačovice, V Drahách, Čp. 0
Luhačovice, V Drahách, Čp. 1040
Luhačovice, V Drahách, Čp. 1074
Luhačovice, V Drahách, Čp. 1128
Luhačovice, V Drahách, Čp. 1141
Luhačovice, V Drahách, Čp. 128
Luhačovice, V Drahách, Čp. 476
Luhačovice, V Drahách, Čp. 622
Luhačovice, V Drahách, Čp. 730
Luhačovice, V Drahách, Čp. 869
Luhačovice, V Drahách, Čp. 870
Luhačovice, V Drahách, Čp. 871
Luhačovice, V Drahách, Čp. 927
Luhačovice, V Drahách, Čp. 944
Luhačovice, V Drahách, Čp. 979
Luhačovice, V Drahách, Čp. 993
Luhačovice, V Drahách, Čp./Čo. 0/912
Luhačovice, Újezda, Čp. 0
Luhačovice, Čp. 0
Luhačovice, Čp./Čo. 0/R

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.



8 / 8

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.


